
 

Odpowiedzi Zamawiającego na pytania dot. zakupu 8 szt. fabrycznie 
nowych łóżek elektrycznych 
 
 

1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, wysokiej jakości łóżko 
szpitalne, fabrycznie nowe o następujących parametrach:  

 segmenty leża wypełnione zdejmowanymi poprzecznymi lamelami ze zmywalnego 
tworzywa sztucznego  z systemem zatrzaskiwania,  

 lamele wyposażone w otwory wentylacyjne,  
 panele poprzeczne leża wykonane ze zmywalnego tworzywa sztucznego  i płyty HPL, 

zapewniającymi stabilną podstawę dla materaca oraz bezpieczną resuscytację 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami poruszającymi się wraz z segmentem pleców 

oraz barierkami nie poruszającymi się wraz z  segmentami nożnymi? Barierki zabezpieczają 

pacjenta na całej długości łóżka to jest od szczytu głowy aż do szczytu nóg pacjenta oraz w 

pozycji siedzącej. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi składanymi poniżej poziomu 

materaca, obok leża? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

4. Czy w związku z pkt. 33 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z 

barierkami bocznymi, z wyświetlaczem LCD (zewnętrzne panele sterownicze) wskazującymi 

osiągnięcie przez segment oparcia pleców kąta 15°, 30°, 45°, 60° oraz przechyłów wzdłużnych 

6° i 12°?   

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu pleców w zakresie 0-70°? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-40°? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z dźwigniami blokady centralnej kół dostępnymi 

bezpośrednio przy kołach od strony nóg pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu 260 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym tworzywowymi panelami (jeden panel 

na jeden segment leża)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 



10. Czy Zamawiający dopuści 9 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

11. Czy Zamawiający dopuści łózko ze szczytami, które można zablokować, ale nie trzeba, co jest 

rozwiązaniem korzystniejszym dla Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

12. Czy Zamawiający potraktuje jako rozwiązanie równoważne punktowane posiadanie przez 

łózko wskaźnika dźwiękowego najniższego położenia leża, co w żaden sposób nie pogarsza 

walorów użytkowych łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

13. Czy Zamawiający będzie traktował jako parametr punktowany załączeniu deklaracji zgodności 

wskazujących, że łóżko wykonane jest zgodnie z normą PN-EN 60601-2-52, PN-EN 60601-1-

2:2015 (deklaracja zgodności jest dokumentem właściwym dla wyrobów medycznych klasy 

I)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

14. Czy Zamawiający dopuści materac o parametrach równoważnych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

15. Czy Zamawiający dopuści łóżko tylko z autoregresją oparcia pleców wynoszącą 10 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

16. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 350-910 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

17. Czy Zamawiający dopuści łóżko z przedłużeniem leża o 28 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o zasilaniu 230V, 50/60Hz bez sygnalizacji 

diodowej na panelu sterowniczym o podłączeniu  do sieci? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o konstrukcji ze stali malowanej metoda 

proszkową. Leże podzielone na 4 segmenty, z czego 3 są ruchome. Segmenty wypełnione są 

odejmowalnymi płytami HPL? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z leżem wypełnionym  odczepianymi, 

poprzecznymi, tworzywowymi płytami HPL z otworami wentylacyjnymi, z systemem 

zatrzaskiwania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko ze szczytami wyjmowanymi od strony nóg i 

głowy (z elementem kolorystycznym do wyboru) umożliwiającymi łatwy dostęp do pacjenta z 

blokadami ale bez konieczności użycia narzędzi? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 



 

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez wskaźnika najniższego położenia leża w 

postaci diody LED na sterownikach wbudowanych w barierki boczne od strony zewnętrznej? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym regulacja elektryczna do pozycji 

krzesła kardiologicznego,  za pomocą jednego, oznaczonego piktogramem przycisku, możliwa 

jest tylko z panelu stepującego? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko w którym elektryczna regulacja funkcji CPR, 

za pomocą jednego, oznaczonego piktogramem przycisku,  możliwa jest jedynie za pomocą 

panelu sterującego? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko w którym elektryczna regulacja pozycji 

antyszokowej,  za pomocą jednego, oznaczonego piktogramem przycisku,  możliwa jest 

jedynie za pomocą panelu sterującego? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko w którym elektryczna regulacja pozycji 

egzaminacyjnej, za pomocą jednego, oznaczonego piktogramem przycisku,  możliwa jest 

jedynie za pomocą panelu sterującego? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez elektrycznej pozycji ułatwiającej wejście 

i zejście z łóżka pacjenta? w oferowanym modelu uzyskanie tej funkcji możliwe jest po 

wykonaniu dwóch ruchów (CPR + podniesienie oparcia pleców do pozycji max)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko  z możliwością selektywnego lub 

całkowitego blokowania funkcji z poziomu panelu sterującego (za wyjątkiem funkcji 

ratujących życie)? Po zablokowaniu wszystkich funkcji zapala się dioda LED. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez wskaźnika naładowania baterii w panelu 

i w poręczach bocznych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w koła pojedyncze? Reszta 

wymogów zgodna z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które nie jest wyposażone w piąte koło 

kierunkowe? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 



32. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z centralną blokadą  wszystkich kół 

jednocześnie, dźwignie hamulców i jazdy z dwóch stron (od strony nóg pacjenta)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

33. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w dzielone barierki boczne, 

zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, bez wbudowanych wizualnych wskaźników 

kata nachylenia segmentu oparcia pleców do 90st oraz kąta nachylenia ramy łóżka do 15st? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

34. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające wysuwaną spod leża półką na 

pościel z udźwigiem 8 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

35. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z leżem wypełnionym panelami 

polipropylenowymi (PP), które można łatwo wyjąć w celu mycia lub dezynfekcji, ze 

zintegrowanymi stoperami materaca? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

36. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne ze sterowaniem przy pomocy 

zintegrowanego sterowania w barierkach bocznych od strony wewnętrznej dla pacjenta i 

zewnętrznej dla personelu medycznego oraz panelu centralnego dla personelu medycznego 

montowanego na szczycie od strony nóg z czytelnymi piktogramami pozwalającymi na łatwą 

identyfikację wybranej funkcji elektrycznej? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

37. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z regulacją elektryczną 

wysokości leża w zakresie 380-790 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

38. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z regulacją elektryczną części 

plecowej w zakresie 0-63 stopnie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

39. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne wyposażone w ruch roto-

translacyjny (autoregresja) oparcia, które cofa się o 13 cm, zmniejszając ucisk w obszarze 

miednicy pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

40. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne bez piątego koła kierunkowego? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

41. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektrycznego wyposażonego w podwójne 

koła o średnicy 150 mm, bez dodatkowych osłon kół, które utrudniają zachowanie właściwej 

czystości kół i znacznie zmniejszają odpowiednie dojście w celu dezynfekcji i mycia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

42. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne wyposażone we wbudowany 

wizualny wskaźnik kąta nachylenia segmentu oparcia do 80 stopni? 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

43. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z listwą po 2 haczyki na worki 

urologiczne po obu stronach łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

44. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne ze wstawkami w barierkach 

bocznych oraz szczytach do wyboru z 7 dostępnych kolorów.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

45. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne bez wbudowanej półki do 

odkładania np. pościeli? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

46. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne wyposażone w teleskopowy 

wieszak do płynów infuzyjnych ze stali? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

47. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania obciążenie 270 kg oraz wg wagi pacjenta 235 kg 

co jest parametrem lepszym od oczekiwanego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

48. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania poręcze z blokadami na czas transportu ? Blokady 

są odblokowywane w ciągu 1 sekundy? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

49. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez pilota przewodowego ? W opisanej 

wersji pilot przewodowy dla pacjenta podroży tylko wartość łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

50. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regulację 400 – 850 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

51. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sygnał dźwiękowy osiągniętej najniższej pozycji 

zamiast diody LED? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

52. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regulację do 72 stopni co jest parametrem 

lepszym od oczekiwanego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

53. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regulację do 40 stopni co jest parametrem 

lepszym od oczekiwanego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

54. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ze względów bezpieczeństwa dopuści pozycję 

antyszokową tylko w panelu centralnym? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 



 

55. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opisaną pozycję tylko wbudowaną tylko w 

poręcze boczne ? Funkcja ta dla pacjenta, który ma nad nią kontrolę tylko wtedy ma sens? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

56. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wskaźnik naładowania tylko na panelu 

centralnym? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

57. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez piątego koła? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

58. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania blokadę kół centralnie w kołach od strony nóg 

pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

59. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania poruszające się wraz z segmentem oparcia pleców 

oraz nieruchome w części nóg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

60. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania klasę wodoszczelności IP 54 (klasa potwierdzająca 

ochronę przed dostępem do części niebezpiecznych drutem i ochrona przed pyłem oraz 

ochronę przed bryzgami wody z dowolnego kierunku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

61. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wieszak wykonany z aluminium? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

62. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania łóżek wyprodukowanych w 2022? 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na łóżko wyprodukowane 2021r lub 2022r 

 

63. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z przedłużeniem leża o 200 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

64. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o szerokości 1000 mm przy barierkach 

opuszczonych oraz 1020 mm przy barierkach podniesionych co nieznacznie różni się od 

szerokości wymaganej? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

65. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko ze sterowaniem w barierkach bocznych od 

strony wewnętrznej i zewnętrznej oraz z panelem centralnym bez dodatkowego pilota 

przewodowego z uwagi na to, że każde dodatkowe sterowanie zwiększa cenę łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

66. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko ze wskaźnikiem najniższego położenia w 

postaci zmiany koloru podświetlenia leża w momencie uzyskania najniższej wysokości i 

przyzna za takie rozwiązanie 10 pkt – proponowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 



 

67. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją elektryczną części plecowej do 

70 st. co jest parametrem lepszym od wymaganego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

68. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją elektryczną części plecowej do 

70 st. oraz nożnej do 40 st. co jest parametrem lepszym od wymaganego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

69. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją elektryczną funkcji autokontur za 

pomocą jednego przycisku z panelu centralnego oraz z pomocą dwóch przycisków przy 

sterowaniu z barierek bocznych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

70. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją elektryczną do pozycji krzesła 

kardiologicznego za pomocą jednego przycisku z panelu centralnego oraz z możliwością 

ustawienia pozycji krzesła kardiologicznego ze sterowania w barierkach bocznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

71. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją elektryczną pozycji antyszokowej 

za pomocą jednego przycisku z panelu centralnego oraz z możliwością ustawienia pozycji 

antyszokowej z barierek bocznych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

72. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją elektryczną części plecowej do 

70 st. co jest parametrem lepszym od wymaganego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

73. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko pozycją egzaminacyjną regulowaną za 

pomocą jednego przycisku z panelu centralnego oraz z możliwością ustawienia pozycji 

egzaminacyjnej (do badań) ze sterowania w barierkach bocznych od strony zewnętrznej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

74. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną pozycją ułatwiającą wejście i 

zejście z łóżka sterowaną za pomocą przycisków tylko w barierkach bocznych od strony 

wewnętrznej – z założenia panel centralny jest przeznaczony wyłącznie dla personelu i 

pacjent nie powinien mieć do niego dostępu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

75. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko ze wskaźnikiem naładowania tylko na 

panelu centralnym? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

76. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez 5 koła – proponowane łóżko posiada 4 

koła z jednoczesną blokadą  centralną oraz z możliwością ustawienia kół w pozycji tzw. 

wolnej (pomocne przy „parkowaniu” łóżka czy skręcaniu) oraz z możliwością ustawienia kół z 

jednym kołem kierunkowym – takie rozwiązanie nie wymaga zastosowania 5 koła a tym 

samym nie zawyża ceny łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 



 

77. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z barierkami bocznymi składanymi jedną 

ręką, cicho i samoczynnie opadającymi poniżej poziomu leża po zwolnieniu blokady oraz z 

samoblokującymi w pozycji podniesionej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

78. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z kablem zasilającym prostym? Skręcane 

kable telefoniczne mają tendencję do nadmiernego rozciąganie (nie wracają do swojej 

pierwotnej długości podobnie ja dawne kable telefonicznie co z czasem utrudnia jazdę 

łóżkiem ponieważ kabel dostaje się pod koła i uniemożliwia np. przejazd czy znacznie 

utrudnia „jazdę” łóżkiem zwłaszcza z pacjentem? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

79. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości 2180 mm z możliwością 

przedłużenia leża do długości 2330 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

80. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z leżem wypełnionym odczepianymi 

poprzecznymi tworzywowymi lamelami z polipropylenu z systemem zatrzaskiwania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

81. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez pilota w którym sterowanie elektryczne 

realizowane jest za pomocą panelu centralnego umieszczonego na szczycie nóg lub 

chowanego w półce na pościel oraz czterech paneli wbudowanych w barierki boczne? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

82. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wskaźnikiem najniższego położenia leża w 

postaci diody Led umieszczonym pod leżem, oświetlającej podwozie w najniższej pozycji 

leża? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

83. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną regulacją części plecowej w 

zakresie 0-70°? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

84. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczna regulacją części nożnej w 

zakresie 0-35°? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

85. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko , w którym kasetę wsuwa się bezpośrednio 

pod materac lub pacjenta, bez konieczności stosowania tunelu na kasetę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

86. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją pozycji Trendelenburga i 

antyTrendelenburga niedostępną  z panelu sterowania w barierkach bocznych od strony 

zewnętrznej, a z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta funkcja ta dostępna jest w 

przewodowym, centralnym panelu sterowania, umieszczonym na szczycie nóg lub chowany 

w półce na pościel? 



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

87. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją pozycji krzesła kardiologicznego 

niedostępną  z panelu sterowania w barierkach bocznych od strony wewnętrznej, a z uwagi 

na bezpieczeństwo pacjenta funkcja ta dostępna jest w przewodowym, centralnym panelu 

sterowania, umieszczonym na szczycie nóg lub chowany w półce na pościel za pomocą 

jednego oznaczonego przycisku? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

88. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z funkcją CPR  niedostępną  z panelu 

sterowania dla personelu w barierkach bocznych od strony zewnętrznej, a z uwagi na 

bezpieczeństwo pacjenta funkcja ta dostępna jest w przewodowym, centralnym panelu 

sterowania, umieszczonym na szczycie nóg lub chowany w półce na pościel? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

89. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją pozycji antyszokowej 

niedostępną  z panelu sterowania w barierkach bocznych od strony zewnętrznej, a z uwagi na 

bezpieczeństwo pacjenta funkcja ta dostępna jest w przewodowym, centralnym panelu 

sterowania, umieszczonym na szczycie nóg lub chowany w półce na pościel za pomocą 

jednego oznaczonego przycisku? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

90. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją do pozycji egzaminacyjnej za 

pomocą panelu sterowania poprzez naciśnięcie jednego przycisku do regulacji wysokości a 

następnie jednego przycisku poziomującego leże? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

91. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną pozycją ułatwiającą wejście i 

zejście pacjentowi z łóżka uruchamianą za pomocą panelu sterowania poprzez naciśnięcie 

jednego przycisku do regulacji wysokości a następnie jednego przycisku regulującego 

segment oparcia pleców? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

92. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z mechaniczną funkcją CPR z dźwignią  

umieszczoną pod leżem  z obu stron łózka? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

 

93. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z diodowym wskaźnikiem podłączenia do 

sieci oraz stanu naładowania akumulatora znajdującym się tylko na centralnym panelu 

sterowania dla personelu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 

94. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w cztery pojedyncze koła o 

średnicy 125mm z centralną oraz kierunkowa blokadą kół? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany parametr 

 



95. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w 2 dźwignie blokady kół z 

kolorystycznym oznaczeniem funkcji umieszczone z obydwóch stron łóżka od strony 

wezgłowia? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ 

96. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z kołem kierunkowym pełniącym funkcję 

piątego koła umieszczonym w narożniku od strony głowy? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje warunki SIWZ 

 

97. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z czterema, niezależnymi, tworzywowymi 

barierkami bocznymi zabezpieczającymi ¾ długości leża wraz z dodatkowym protektorem 

powodującym zabezpieczenie pacjenta na całej długości, wypełniającym część nożną? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje warunki SIWZ 

 

 

 

 

 


